

*Pixelhuset ApS
Stengade 51, 1
3000 Helsingør*

CVR-nr: 30 59 74 51

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. maj 2018

Kasper Brandt Hansen
Dirigent

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pixelhuset ApS
Stengade 51, 1
3000 Helsingør

Telefon: 70 22 16 55
CVR-nr.: 30 59 74 51
Stiftet: 25. maj 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Brandt Hansen
Peter Lauge

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er programmering, grafisk design samt digitale produkter såsom online applikationer, internetsider og præsentationer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -36.386 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 335.763..

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	838.846	1.096.785
1 Personalemkostninger	875.813-	871.518-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.894-	6.243-
DRIFTSRESULTAT	43.861-	219.024
Andre finansielle indtægter	0	6
Andre finansielle omkostninger	802-	333-
RESULTAT FØR SKAT	44.663-	218.697
2 Skat af årets resultat.....	8.277	49.755-
ÅRETS RESULTAT	36.386-	168.942
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overført resultat	36.386-	98.942
DISPONERET I ALT	36.386-	168.942

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.394	21.289
Materielle anlægsaktiver	14.394	21.289
Deposita.....	14.238	14.238
Finansielle anlægsaktiver	14.238	14.238
ANLÆGSAKTIVER	28.632	35.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	155.208	163.904
Selskabsskat.....	22.000	0
Udskudt skatteaktiv.....	9.736	1.459
Periodeafgrænsningsposter.....	8.295	0
Tilgodehavender	195.239	165.363
Likvide beholdninger	405.333	580.437
OMSÆTNINGSAKTIVER	600.572	745.800
AKTIVER	629.204	781.327

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	210.763	247.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	70.000
4 EGENKAPITAL	335.763	442.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.610	5.576
Selskabsskat	0	15.082
Anden gæld.....	272.831	303.519
Kortfristede gældsforpligtelser	293.441	339.177
GÆLDSFORPLIGTELSE	293.441	339.177
PASSIVER.....	629.204	781.327
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	861.728	860.152
Andre omkostninger til social sikring	14.085	11.366
Personaleomkostninger i alt	875.813	871.518
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	49.082
Regulering af udskudt skat	8.277-	673
Skat af årets resultat i alt	8.277-	49.755
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		181.653
Kostpris 31. december 2017		181.653
Af-/nedskrivninger, primo		160.364-
Årets af-/nedskrivninger		6.895-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		167.259-
Materielle anlægsaktiver i alt		14.394

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital				
Selskabskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	247.149	0	36.386-	210.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000-	0	0
	<u>442.149</u>	<u>70.000-</u>	<u>36.386-</u>	<u>335.763</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lauge (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Pixelhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-573890870943

IP: 2.107.125.26

2018-05-18 07:35:51Z

NEM ID 

Kasper Brandt Hansen (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Pixelhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761554285437

IP: 2.107.125.26

2018-05-18 12:30:10Z

NEM ID 

Kasper Brandt Hansen (CPR valideret)

Ledelse og dirigent

På vegne af: Pixelhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761554285437

IP: 2.107.125.26

2018-05-18 12:30:10Z

NEM ID 

René Rasmussen (CVR valideret)

Godkendt revisor

På vegne af: KV Revision ApS

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.93.197

2018-05-18 12:37:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GL55-JPMNS-NE047-GVNPO-MIBET-VA5F6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>